
Résultats

CAPN des professeurs de lycée professionnel

 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Nombre de suffrages valablement

 Nombre de suffrages :

 Taux de participation (28601 / 60167) :

 Nombre de votes blancs :

 Quotient (27923 / 10) :

60167

10

28601

27923

678

47.54 %

2792.3 0 Nombre de suffrages invalides :

Nombre de
suffrages

valablement
exprimés

selon le quotient (à
l'étape 2) (a) (*)

selon la plus forte moyenne
(b)(**)

suite au tirage au sort
eventuel (c )

Total (a+b+c)
Organisation Syndicale candidate

Nombre de candidats
Siège attribué

  SGEN-CFDT 1 0 0 1290630

  SNUEP FSU 1 1 0 2433730

  SPIEN - SNCL 0 0 0 045030

  SUD EDUCATION 0 0 0 0110730

  SNPCT 0 0 0 044830

  SCENRAC - CNGA 0 0 0 09530

  SE-UNSA 1 0 0 1291330

  SNALC 0 0 0 086830

  CGT 2 1 0 3699130

  Snetaa FO 2 1 0 3780830

(*) : l'attribution des sièges à la plus forte moyenne s'effectue après la première répartition des sièges au quotient.

(**) : le nombre total de candidat est intégré dans la répartition des sièges à la plus forte moyenne préalablement à la mise en oeuvre de l'attribution du siège par tirage au sort en cas d'égalité des voix.


